[fol: 83]  
199 fol:  
143 B.

399 fol: 157

lati  
scribitur  
in  
vultu  
suo  
ut  
dicitur  
in  
psalms  
119: 161  
et  
119: 170  
et  
119: 177  
et  
119: 188  
et  
119: 199  
et  
119: 203  
et  
119: 208  
et  
119: 214  
et  
119: 220  
et  
119: 226  
et  
119: 232  
et  
119: 238  
et  
119: 244  
et  
119: 250  
et  
119: 256  
et  
119: 262  
et  
119: 268  
et  
119: 274  
et  
119: 280  
et  
119: 286  
et  
119: 292  
et  
119: 298  
et  
119: 304  
et  
119: 310  
et  
119: 316  
et  
119: 322  
et  
119: 328  
et  
119: 334  
et  
119: 340  
et  
119: 346  
et  
119: 352  
et  
119: 358  
et  
119: 364  
et  
119: 370  
et  
119: 376  
et  
119: 382  
et  
119: 388  
et  
119: 394  
et  
119: 400

**3<sup>o</sup> capit: Magn: regula HΘIKΩV OPVS S**  
OTI DEI ΔΡΟΞΛΩΣ ΚΥ ΑΥΤΩΝ ΧΥΝΤΩΣ ΠΑΡΡΗΣΙΑΣ ΕΣΤΑΙ ΕΥ ΤΗ ΟΥΝ ΔΟΥΙΔ ΤΩ  
ΚΥΡΙΩ ΗΜΩΝ ΙΗΣΟΥ ΧΡΙΣΤΩ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΓΩΝ ΑΥΤΩ

Quod interpretatur et sine reprehensione agere oportet in confessione Domini  
Iesu Christi et formonum opus.  
For confirmation of this rule, he bringeth god suffering testimony of holy  
Scriptures what I tell you in darkness that speak ye in light, and what ye  
hear in the ear yt praise ye upon the house top, and fear them not qth kill  
the body but are not able to kill the soul, but rather fear ym wch is able  
to destroy both soul & body in hell. whosoever yf for shall confesse me before men, I  
will I confesse also before my father wch is in heaven for whosoever shall  
be ashamed of me, and of my words, of him shall the son of man be ashamed  
when he shall come in his own glory and his fathers and of the holy angels.  
He not yf for than ashamed of the testimony of the Lord, nor of me his prisoner,  
but be yf for partaker of the afflictions of the Gospel according to the power of  
god. [ποθρημα ιθα απηλοι verba, KATA ΔΥΝΑΜΙΝ ΘΕΟΥ non adfort Bassilius,  
sed subiecit de alio loco spiritus sancti per verba, ut καλος στρατιωτης  
Ihesu Christi] as a good soldier of Jesus Christ  
[et] of the sufferings of them who are persecuted or persecuted falsely, or  
hated for Christs sake is described mathe 5: 10. 11. 12. & 10. 25. Luk 6. 22. 23.  
act: 5: 41. philip: 1: 28. 29. 1 pet: 3: 14. & cap: 4. 12. 13. 14. 2 Thes: 1: 4. 5.  
5. 7. & also 1 Tim: 4: 10. 2 Tim: 10: 32. 33. 34. 35. & and cap: 11. & 12. 24.  
25. 26. 27. &

2 Tim: 2: 3  
21 fol:  
1639  
see fol: 158  
A.

Upon the  
worldly car  
& only all  
-ame into  
to call sin  
repentance  
caring and  
fol: 62. and  
the Lord con  
to 10 day  
Remem  
looking ad  
me, I pra  
to busis ty  
ym from  
and plant  
us by his  
his king, &  
I knower I  
to sleep. y  
the flood o  
rebuks to  
hings mul  
with alw  
glory for  
And altho  
of the Lord  
soon to dan  
for you, I  
a Lord  
when  
be at pe  
Now the  
Jesus y  
in us y  
glory for  
Upon  
fores lar  
sialy not